
ZARZĄDZENIE NR 21A/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku, na którym gromadzono 
środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 568 z późn. zm.) Wójt Gminy Gniewoszów zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy w Gniewoszowie informację o wykonaniu planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku bankowego, na którym gromadzono środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w 2023 roku, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D27F4BA-CE4A-4AAE-9B1B-84201A2515F7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21a/2024 

Wójta Gminy Gniewoszów  
z dnia 20 marca 2024 roku 

Plan finansowy rachunku, na którym gromadzono środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w Gminie Gniewoszów na 2023 rok, wprowadzony został 
Uchwałą Rady Gminy Gniewoszów Nr XLV/270/23 z dnia 01.02.2023 roku z późniejszymi 
zmianami , dla następujących zadań: 

1. Wypłata dodatków węglowych dla gospodarstw domowych, 

2. Wypłata dodatków elektrycznych dla gospodarstw domowych  

 

Dochody 

Plan wynosił 39.270,00 zł i został wykonany w kwocie 8.160,00 zł tj. 20,78 % 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Plan Wykonanie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

39.270,00 8.160,00 

 85395  Pozostała działalność   

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem COVID19  

( Dodatek węglowy ) 

33.660,00 3.060,00 

   Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID19 

(Dodatek elektryczny dla 

gospodarstw domowych ) 

5.610,00 5.100,00 

RAZEM 39.270,00 8.160,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D27F4BA-CE4A-4AAE-9B1B-84201A2515F7. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Plan wydatków wynosił 39.270,00 zł i został wykonany w kwocie 8.160,00  zł tj. 20,78% 

Wypłata dodatków węglowych oraz elektrycznych  (jednostka realizująca 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej) 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Plan Wykonanie  

853   Pozostałe zadania z zakresu 

polityki społecznej 

  

 85395  Pozostała działalność (Dodatek 

węglowy) 

33.660,00 3.060,00 

  3110 świadczenia społeczne 33.000,00 3.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

600,00 60,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

50,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność  

(Dodatek elektryczny dla 

gospodarstw domowych) 

5.610,00 5.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5.500,00 5.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

110,00 100,00 

   Razem 39.270,00 8.160,00 

 

 

W związku z realizacją ustawy o dodatku węglowym Gmina Gniewoszów otrzymała 
3.060,00  na realizację zadania. Gminny Ośrodka Pomocy Społecznej wypłacił jedno 
świadczenie w wysokości 3.000,00 zł  koszty obsługi zadania 60 zł (wniosek wpłynął w roku 
2022r) 

Gmina Gniewoszów otrzymała środki w wysokości 5.100,00 zł na realizację zadania 
związanego z wypłatą dodatków elektrycznych dla gospodarstw domowych. Złożonych zostało 
5 wnioski, z których  zostało 4 rozpatrzonych pozytywnie (jeden został wycofany). Na wypłatę 
dodatków wydatkowano 5.000,00 zł., a na obsługę zadania 100,00 zł.  

Wójt Gminy Gniewoszów 

/-/ Marcin Szymon Gac 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D27F4BA-CE4A-4AAE-9B1B-84201A2515F7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21a/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


